
 

 

 

Asociacijų ir viešųjų įstaigų veiklos  

programų dalinio finansavimo iš valstybės  

biudžeto asignavimų nuostatų 

2 priedas 

 

(Asociacijos (viešosios įstaigos) veiklos programos dalinio finansavimo sutarties formos 

pavyzdys) 

 

ASOCIACIJOS (VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS) VEIKLOS PROGRAMOS DALINIO 

FINANSAVIMO  

 

S U T A R T I S    NR.  

 

20____ m. ________________ d. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), atstovaujama (pildo 

Ministerija), veikiančio (-ios) pagal Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 20__ m. 

_________ d. įsakymu Nr. _______ „___________“ suteiktus įgaliojimus,  ir (tikslus  

pavadinimas) (toliau – Organizacija), atstovaujama (Organizacijos vadovas), vadovaudamosi 

Asociacijų ir viešųjų įstaigų veiklos programų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto asignavimų 

nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 20__ m. _________ d. 

įsakymu Nr. _______ „___________“, ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro (pildo 

Ministerija) 20_____ m. ______________ d. įsakymu Nr. _______ (pildo Ministerija) „Dėl 

asociacijų ir viešųjų įstaigų veiklos programų dalinio finansavimo 20__ metais“, sudarė šią 

Asociacijos (viešosios įstaigos) veiklos programos dalinio finansavimo sutartį (toliau – Sutartis). 

 

I SKYRIUS  

SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Pagal Sutartį Organizacija įsipareigoja įgyvendinti programą „Programos pavadinimas“ 

(toliau – Programa) paraiškoje (paraiškos registravimo data ir Nr., pildo Ministerija) (toliau – 

Paraiška) numatytomis sąlygomis ir numatytos apimties, o Ministerija įsipareigoja iš dalies 

finansuoti Programą ir skirti Organizacijai valstybės biudžeto lėšų Programai įgyvendinti pagal 

Krašto apsaugos ministerijos skirtų lėšų Programai įgyvendinti panaudojimo sąmatą (toliau – 

Sąmata). 

 

II SKYRIUS 

ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

2. Ministerija įsipareigoja: 

2.1. iš dalies finansuoti Programą ir skirti Organizacijai valstybės biudžeto lėšų – (suma 

skaičiais ir žodžiais, pildo Ministerija) tokioms Sąmatoje numatytoms priemonėms apmokėti: 

(išvardyti Sąmatos priemones, kurioms skiriamas finansavimas); 

2.2. Sutarties 2.1 papunktyje nurodytą sumą pervesti į Sutarties V skyriuje nurodytą 

Organizacijos sąskaitą ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

3. Ministerija turi teisę bet kuriuo Sutarties vykdymo metu prašyti Organizacijos pateikti 

informaciją apie tai, kaip vykdoma Programa ir kaip naudojamos Programai įgyvendinti 

Ministerijos skirtos lėšos. 

4. Organizacija įsipareigoja: 



 

 

2 

4.1. iš Ministerijos  gautas Sutarties 2.1 papunktyje nurodytas valstybės biudžeto lėšas 

naudoti tik Programos tikslams ir šioje sutartyje nurodytoms Sąmatos priemonėms įgyvendinti;  

4.2. Sutarties V skyriuje nurodytą Organizacijos atsiskaitomąją sąskaitą naudoti tik 

Programos lėšų, kurias skiria Ministerija, kiti rėmėjai ir pati Organizacija, apskaitai tvarkyti;  

4.3. užtikrinti, kad Sutarties 2.1 papunktyje nurodytomis valstybės biudžeto lėšomis 

įsigyjamos prekės ir paslaugos būtų perkamos laikantis viešuosius pirkimus reglamentuojančių 

Lietuvos Respublikos teisės aktų (taikoma perkančiosioms organizacijoms, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme); 

4.4. užtikrinti, kad Sutarties 2.1 papunktyje  nurodytos Ministerijos skirtos lėšos, visos 

finansinės operacijos su trečiaisiais asmenimis būtų vykdomos  tik banko mokėjimo pavedimais, o 

ne  grynaisiais pinigais; 

4.5. informuoti Sutarties 12 punkte nurodytą Ministerijos paskirtą už Sutarties vykdymą 

atsakingą asmenį apie Programos vykdymo pradžią ir jos eigą, atsižvelgiant į Programos pobūdį; 

4.6. visą Programą įgyvendinti iki 20___ m. _______________ d.; 

4.7. ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) dienų nuo Sutarties 4.6 papunktyje numatyto termino 

pabaigos Ministerijai pateikti: 

4.7.1. Asociacijos (viešosios įstaigos) veiklos programos, dalinai finansuotos iš valstybės 

biudžeto asignavimų, įvykdymo ataskaitą, parengtą pagal Asociacijų ir viešųjų įstaigų veiklos 

programų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto asignavimų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministro 20__ m. _________ d. įsakymu Nr. _______ 

„___________“, 3 priede pateiktą formą (toliau – Ataskaita); 

4.7.2. išlaidas pateisinančių pirminių apskaitos dokumentų, patvirtinančių šios Sutarties 2.1 

papunktyje nurodytų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą, Organizacijos vadovo parašu patvirtintas 

kopijas, taip pat banko išrašus. Pateikiamų dokumentų susegimo tvarka turi atitikti Ataskaitoje 

išvardytų dokumentų sąrašo eilės tvarką; 

4.7.3. informaciją apie  programos vykdytojo ir (ar) rėmėjų/partnerių indėlį įgyvendinant 

programą ir tai patvirtinančių apskaitos dokumentų kopijas; 

4.7.4. Programos įgyvendinimą Sutartyje numatyta apimtimi ir atliktų darbų faktą liudijančius 

įrodymus, detalų Programos rezultatų aprašymą, taip pat nuorodas į viešosios informacijos šaltinius, 

viešinančius Programos turinį visuomenei; 

4.7.5. jei pagal Sutartį skirtos 2.1 papunktyje nurodytos valstybės biudžeto lėšos viršija 80 

procentų faktinių Programos įgyvendinimo išlaidų, Organizacija ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) 

darbo dienų nuo Sutarties 4.6 papunktyje numatyto termino turi grąžinti lėšų perviršį į Sutarties V 

skyriuje nurodytą Ministerijos sąskaitą;  

4.7.6. nedelsiant raštu informuoti Ministeriją, jeigu nėra galimybės Sutarties 4.6 papunktyje 

nurodytu terminu įgyvendinti Organizacijos vykdomos Programos ir per 15 (penkiolika) darbo 

dienų grąžinti Ministerijos skirtas lėšas į Sutarties V skyriuje nurodytą Ministerijos sąskaitą;  

4.7.7. supažindinti visuomenę su vykdoma Programa (žiniasklaidoje, leidiniuose, 

susitikimuose su visuomene ir kitur). Suderinus su Ministerija, Programos reklaminėje medžiagoje 

nurodyti, kad Programą remia Ministerija. 
 

III SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

5. Organizacija yra atsakinga už Organizacijai skirtų biudžetinių lėšų tikslinį panaudojimą. 

6. Ministerija turi teisę, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) dienų informavusi Organizaciją, 

vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu paaiškėja, kad Organizacija Sutarties 2.1 papunktyje nurodytas 

Organizacijai skirtas lėšas naudoja ne pagal tikslinę paskirtį, taip pat jeigu paaiškėja, kad 

Organizacija atsisakė vykdyti visą Programą ar jos dalį, arba yra pagrįstų abejonių, kad Programa 

nebus įgyvendinta iki Sutartyje numatyto termino. 

7. Nutraukus Sutartį pagal Sutarties  6 punktą, Organizacija ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) 

darbo dienų privalo grąžinti Ministerijai visas pagal šią Sutartį skirtas lėšas.  



 

 

3 

8.  Organizacija privalo grąžinti Ministerijai Programai įgyvendinti Ministerijos skirtas, bet 

nepanaudotas lėšas, taip pat ne pagal tikslinę paskirtį panaudotas lėšas ir (ar) lėšas, už kurias 

Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis neatsiskaitė. Šias lėšas Organizacija privalo grąžinti 

Ministerijai ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų nuo Ministerijos pateikto reikalavimo 

apie lėšų grąžinimą. 

9. Ginčai dėl Sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesusitarus – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško šalių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

11. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią, po 

vieną egzempliorių kiekvienai šaliai. Sąmatą prie Sutarties pasirašo Organizacijos vadovas. 

12. Už Ministerijos įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymą atsakingas (pildo Ministerija), 

už Organizacijos įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymą atsakingas Programos vadovas (vardas 

ir pavardė). 

13. Neatskiriama Sutarties dalis yra: 

13.1. Programos įgyvendinimo paraiška (paraiškos registravimo data ir Nr., pildo 

Ministerija); 

13.2. Krašto apsaugos ministerijos skirtų lėšų programai „Programos pavadinimas“ 

įgyvendinti panaudojimo sąmata (priedas). 

14. Sutartyje nurodytų, įgyvendinant sutartį gautų asmens duomenų tvarkymo tikslas – 

sudaryti ir vykdyti Sutartį. Asmens duomenys gali būti atskleisti kitiems asmenims, jeigu tai būtina, 

siekiant įvykdyti Sutartį, spręsti dėl Sutarties vykdymo kylančius ginčus, taip pat kai asmens 

duomenys turi būti atskleisti kitoms valstybės arba savivaldybių institucijoms ar įstaigoms teisės 

aktuose nustatytoms funkcijoms vykdyti. Sutartis ir su ja susiję dokumentai saugomi Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka ir terminais. 

 

V SKYRIUS  

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

Ministerija    Organizacija 

 

Lietuvos Respublikos                       pavadinimas 

krašto apsaugos ministerija   

Įmonės kodas 188602751                       Įmonės kodas ______________ 

Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius                      Adresas: __________________  

Bankas AB „SEB bankas“                       Bankas  ___________________   

Banko kodas 70440                                                      Banko kodas  ______________ 

A. s. Nr. LT887044060000274479  A. s. Nr. __________________ 

 

 

Krašto apsaugos viceministras  Organizacijos vadovas 

                                                 (vardas, pavardė)  

 

____________________     ____________________ 

A. V.    A. V.  

 



 

 

 

Asociacijos (viešosios įstaigos)  

(pavadinimas) 

veiklos programos dalinio finansavimo 

20__ m. ______________ d. 

sutarties Nr. _____ 

priedas 

 

 

 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS SKIRTŲ LĖŠŲ PROGRAMAI  

„PROGRAMOS PAVADINIMAS“ 

SĄMATA* 

 

 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Mato vnt. Kaina Kiekis Suma (Eur) 

      

      

      

Krašto apsaugos ministerijos skirtos lėšos, iš viso*  

Programos sąmata,  iš viso   

 
*Krašto apsaugos ministerijos skirtų  lėšų dalis negali viršyti 80 procentų visai Programai įgyvendinti  skirtų lėšų. 

 

 

 

 

____________________  ______________ _____________________ 

(Organizacijos vadovas)       (Parašas)                             (Vardas ir pavardė)  

A. V.  

 

_____________________ 

 


